Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района

Р Е Ш Е Н И Е

«11» декабря 2015 года                                                                                                   № 212

Об одобрении основных параметров

проекта решения Собрания депутатов

Ивановского сельсовета Рыльского

района «О бюджете муниципального

образования «Ивановский сельсовет»

Рыльского района Курской области на

2016 год»

 Принято

Собранием депутатов

Ивановского сельсовета Рыльского района

11 декабря 2015 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области,

решением Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района от 15 ноября

2013 года № 108 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании  «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области», рассмотрев

проект решения Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района «О

бюджете муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской

области на 2016 год» на публичных слушаниях, состоявшихся  08 декабря 2015 года,

принимая во внимание рекомендации публичных слушаний от 08 декабря 2015 года,

Собрание депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района  РЕШИЛО:

1. Одобрить прилагаемые основные параметры проекта решения Собрания

депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района «О бюджете муниципального

образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области на 2016 год».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

в установленном порядке.

Глава Ивановского сельсовета

Рыльского района

Председатель

Собрания депутатов Ивановского

сельсовета Рыльского района

_______________ Д.И. Великодный _______________ Л.М. Залунин

Курская область, Рыльский район,

с. Ивановское, ул. Ананьева, д.96

11 декабря 2015 года

№212

Одобрены

решением

Собрания депутатов Ивановского сельсовета

Рыльского района

11 декабря 2015 года №212

Основные параметры

 проекта решения Собрания депутатов бюджета решения

Собрания депутатов Ивановского сельсовета Рыльского района

«О бюджете муниципального образования «Ивановский сельсовет»

Рыльского района Курской области на 2016 год»

  Уточненный план  Проект

на 2015год на 2016г.

Доходы,  Всего 25736,5 27427,5

Налоговые и неналоговые доходы 20874,7 26477,1

Темп роста, %    126,84%

Безвозмездные поступления 4861,8 950,5

Темп роста, %    19,55%

Расходы, всего  31 454,4 27 427,5

Темп роста, снижения, %     87,20%

Общегосударственные вопросы

Тыс.рублей 10 989,80 7645,8

% к расходам всего 34,94% 27,88%

Темп роста, %    69,57%

Национальная оборона

Тыс.рублей 124,6 134,3

% к расходам всего 0,40% 0,49%

Темп роста, %     107,78%

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

Тыс.рублей 105,6 55

% к расходам всего 0,34% 0,20%

Темп роста, %     52,08%

Национальная экономика

Тыс.рублей 2719,6 1405

% к расходам всего 8,65% 5,12%

Темп роста, %    51,66%

Жилищно- коммунальное хозяйство

Тыс.рублей 11949,9 12864,9

% к расходам всего 37,99% 46,91%

Темп роста, %     107,66%

Образование (молодежная политика)

Тыс.рублей 40,00 40

% к расходам всего 0,13% 0,15%

Темп роста, %     100,00%

Культура, кинематография и средства массовой информации

Тыс.рублей 5023,6 5167,5

% к расходам всего 15,97% 18,84%

Темп роста, %     102,86%

Здравоохранение, физическая культура и спорт

Тыс.рублей 105 115

% к расходам всего 0,33% 0,42%

Темп роста, %     109,52%

Социальная политика

Тыс.рублей 378 0

% к расходам всего 1,20% 0,00%

Темп роста, %    0,00%